
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2007 T.Gª.M. ENFER DEL TRABAJO (A2.2007)

Turno

El Presidente

Fernando Moreno Fernandez

La Secretaria

Patricia Monserrat Rodrigo Gomez

Sevilla, el día de la firma.

ALMOGUERA FERNANDEZ BEATRIZ

AMORES HIGUERAS ROSA

CABANILLAS FRANCO ANA

CANTERAS ACOSTA JUANA

CORRAL RUBIO NURIA

DOMINGUEZ ROMERO ESTHER

FERNANDEZ VAZQUEZ ANA

JIMENEZ SAMPELAYO LAURA

JIMENEZ SOLIS RAQUEL

MARTINEZ SALAS ANTONIO JO

MORALES DELGADO PURIFICACION

PEREA JUSTICIA ANTONIO JO

SANTISTEBAN CORCHOS ALVARO

SERRANO CARRILLO RAUL

SUAREZ FERNANDEZ MARIA VICT

VELASCO CORTES MARIA LUISA

VILCHES NUEVO BORJA

VILLEN MARTIN INMACULADA

***8748**

***0294**

***4123**

***3640**

***7679**

***4962**

***2426**

***5386**

***2371**

***3455**

***4653**

***1785**

***5030**

***3380**

***4936**

***5724**

***7280**

***8993**

   28,1250

   26,2500

   18,4875

   21,9750

   27,0750

   19,8750

   22,2750

   22,9875

   29,4000

   23,5875

   23,4375

   25,1625

   25,1625

   26,4750

   19,4625

   17,2875

   22,4250

   23,5500

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Septima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme
a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública
de Andalucía, en el siguiente enlace:

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR PATRICIA MONTSERRAT RODRIGO GOMEZ 17/03/2025

FERNANDO MORENO FERNANDEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmVSAQ4VPDQL7W97X3URWXXXPRL PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmVSAQ4VPDQL7W97X3URWXXXPRL

