



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2007 T.Ga.M. ENFER DEL TRABAJO (A2.2007)

Fecha de realización del ejercicio: 01/02/2025

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***8748**	ALMOGUERA FERNANDEZ BEATRIZ	01	28,1250
***0294**	AMORES HIGUERAS ROSA	01	26,2500
***4123**	CABANILLAS FRANCO ANA	01	18,4875
***3640**	CANTERAS ACOSTA JUANA	01	21,9750
***7679**	CORRAL RUBIO NURIA	01	27,0750
***4962**	DOMINGUEZ ROMERO ESTHER	01	19,8750
***2426**	FERNANDEZ VAZQUEZ ANA	01	22,2750
***5386**	JIMENEZ SAMPELAYO LAURA	02	22,9875
***2371**	JIMENEZ SOLIS RAQUEL	01	29,4000
***3455**	MARTINEZ SALAS ANTONIO JO	01	23,5875
***4653**	MORALES DELGADO PURIFICACION	01	23,4375
***1785**	PEREA JUSTICIA ANTONIO JO	01	25,1625
***5030**	SANTISTEBAN CORCHOS ALVARO	01	25,1625
***3380**	SERRANO CARRILLO RAUL	01	26,4750
***4936**	SUAREZ FERNANDEZ MARIA VICT	01	19,4625
***5724**	VELASCO CORTES MARIA LUISA	01	17,2875
***7280**	VILCHES NUEVO BORJA	01	22,4250
***8993**	VILLEN MARTIN INMACULADA	01	23,5500

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Fernando Moreno Fernandez

Patricia Monserrat Rodrigo Gomez

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Septima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace:

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

